
Manuál na vkládání hráčů na soupisku 

baseball.cz 
 

Přihlášení na adrese https://is.baseball.cz/user.php nebo na baseball.cz vpravo nahoře přes 

„Přihlásit“ (viz obrázek níže). Přihlašovací údaje jsou totožné jako oddílové přihlášení pro správu 

registrací.  

 
 

Po přihlášení na stránky baseball.cz je potřeba vyhledat v záložce TURNAJE příslušný turnaj. Níže 

uveden příklad z ČBP juniorů. Zde se po vašem přihlášení objeví pole „Soupiska“.   

 

 
 

Kliknete na „Soupiska“ a zobrazí se Vám formulář elektronické soupisky. 

https://is.baseball.cz/user.php


 
 

Zde klikněte na „Přidat hráče“ a zobrazí se vám výpis hráčů oprávněných startovat na turnaji (věkové 

omezení). V přehledu hráčů naleznete i hráče, které mají na baseball.cz zadané a schválené hostování 

do vašeho oddílu. Pokud zde někdo přesto chybí, zkontrolujte prvotně, zda je hráč registrován ve 

Vašem oddíle pro rok 2016. 

 

Vybrané hráče označte kliknutím do čtverce napravo od jména a rodného čísla hráče. Na obrázku 

níže byla rodná čísla vymazána. Po vybrání hráčů dejte seznam hráče uložit.  

 

 
 

 

 

U hráče doplníte potřebné údaje jako jsou čísla dresů, ze které strany pálí a kterou rukou hází. Další 

údaje jsou váha, výška, pozice na které hraje a je možné k hráči nahrát fotografii, která by měla být 

obdobná, jaká se dává  na občanský průkaz. Tedy hlava a horní část ramen a to v čelním / předním 

pohledu. Na hlavě by měla být týmová čepice a na sobě by měl mít hráč oddílový dres nebo bundu. 



Po zapsání údajů dojde ihned k jejich zapsání do databáze. Již není třeba ukládat žádným 

potvrzovacím tlačítkem. 

 

Dále doplníte realizační tým stejným způsobem jako u hráčů. 

 

Nakonec je třeba ještě doplnit barvu dresů. 

 

 
 

Soupisk a je hotová a uložené hráče na soupisku lze zkontrolovat kliknutím na název oddílu. 

Odstranění hráčů je možné pouze přes sekretariát ČBA baseball@baseball.cz  

 

 
 

POKUD SI NEVÍTE RADY, VOLEJTE SEKRETARIÁT ČBA. KONTKATY JSOU UVEDENY NA STRÁNKÁCH 

BASEBALL.CZ 

mailto:baseball@baseball.cz

